EDITAL 03/2019

A Seção de Assuntos Estudantis da Unespar/Campus Paranavaí, junto a Comissão de

Seleção Local, no uso de suas atribuições, mediante as condições estipuladas no

edital 01/2019 – PROGRAD/DAE, torna público a convocação das candidatas

classificados, para o Programa Institucional de Bolsa Permanência da Unespar para

apresentação de documentos, conforme tabela abaixo

Tabela 1- Classificação dos candidatos a Bolsa Permanência

01 Lucas Rafaela Pires Ribeiro Aprovado

02 Patrícia Aparecida Furtado do
Nascimento

Desclassificada

03 Sabrina da Silva Correia Desclassificada

04 Jamila Rodrigues Francisco Aprovada

05 Sandra Mendel  Aprovada

06 Rebeca Cardoso Medeiros Classificada

07 Débora Costa Mota Classificada
Fonte: anexo I e questionário socioeconômico (edital 001/2019)

Conforme consta em edital, os (as) aprovados (as) deverão providenciar a abertura

de conta corrente no Banco do Brasil e comparecer ao setor financeiro da Unespar,

munidos dos seguintes documentos: cópia do RG, CPF e comprovante de residência

(conta e luz) e número da conta corrente no Banco do Brasil.

_______________________

Profa Marília Gonçalves Dal Bello

Seção de Assuntos Estudantis

Paranavaí, 29 de Maio de 2019.